
 

    
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

    GRAD POREČ - PARENZO  

CITTÀ DI POREČ - PARENZO 

Gradonačelnik 

KLASA: 604-02/14-01/10  

URBROJ: 2167/01-09/01-14-2  

Poreč-Parenzo,  02. listopad 2014.                 

 

 

 Na temelju članka 53. i 57. Statuta Grada Poreča-Parenzo („Službeni glasnik 

Grada Poreča-Parenzo“ broj 2/13), članka 6. stavak 1. Odluke o dodjeli učeničkih i 

studentskih stipendija („Službeni glasnik Grada Poreča-Parenzo” broj 11/12) 

Gradonačelnik Grada Poreča-Parenzo je, 02. listopada 2014. godine, na prijedlog 

Upravnog odjela za društvene djelatnosti, socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu 

(KLASA: 604-02/14-01/08 URBROJ: 2167/01-04/03-14-1), donio sljedeći 

 

Z A K L J U Č A K 

 

1. Stipendije i krediti za učenike i studente za školsku/akademsku 2014./2015. 

godinu utvrđuju se u sljedećim iznosima: 

 

- za učenike : 600 kuna – osnovna/i, 900 kuna – nagradna/i, mjesečno, 

- za studente: 800 kuna – osnovna/i, 1.200 kuna nagradna/i, mjesečno. 

 

2. Stipendije koje se financiraju iz sredstava socijalnog programa za 

školsku/akademsku 2014./2015. godinu utvrđuju se u sljedećim iznosima: 

- za učenike : 1.100  kuna, mjesečno,  

- za studente: 1.600 kuna, mjesečno. 

 

3. Studentske stipendije za deficitarna zanimanja za akademsku 2014./2015. 

godinu utvrđuju se u iznosu od 1.600 kuna mjesečno. 

 

 

GRADONAČELNIK 

                                       Edi Štifanić 

 

 

DOSTAVITI: 

1. Upravnom odjelu za društvene djelatnosti,  

socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu – ovdje 

2. Upravnom odjelu za proračun i gospodarstvo - ovdje 

3. Arhiva – ovdje 

 

 



 


